
Friet zonder
Friet met
Friet speciaal
Friet satésaus
Friet stoofvlees (vers uit eigen keuken)
Friet oorlog 

Frikandel 
Frikandel speciaal
Rundvleeskroket
Kwekkeboomkroket
Kalfskroket, satékroket of goulashkroket
Groentekroket
Brett-kroket
Nasihapje of bamihapje 
Mega-kaassoufflé
Ham-kaassoufflé
Gehaktbal uit de jus of uit het vet
Gehaktstaaf
Viandel
Kipkorn
Portie bitterballen, kipfingers, kipnuggets,
mozzarellasticks, of vlammetjes
Portie kip yakitori
Vietnamese loempia
Loempia
Shoarmarol, satérol, of smulrol
Portie saté
Mexicano
Ardennerstick
Berenklauw
Sitostick of zigeunerstick
Crizly
Visstick
Knakworstje
Shaslick
Loempidel
Vlampijp
Braadworst
Kipburger of hamburger
Van Bas-stick

Kip yakitori-schotel
Spareribsschotel (500gr)
Schnitzelschotel
Satéschotel
Shoarmaschotel
Fish-and-chips-schotel
Halve haanschotel
Vleesspiesschotel
Nasi- of bamischotel
Kapsalon Brett (klein of groot)
Kapsalon Epi (klein of groot)
Kapsalon shoarma (klein of groot)

*Elke schotel bevat friet, mayonaise, garnering
en een saus naar keuze.

Broodje hamburger
Broodje hamburger speciaal
Broodje cheeseburger, baconburger, satéburger,
eiburger of hawaïburger
Broodje kipburger
Broodje Brettburger
Broodje Epiburger

Verrassingsdoosje met friet, snack naar keuze,
drankje, appelmoes, mayonaise en een ijsje.

Maaltijdsalade carpaccio
Maaltijdsalade kip yakitori
Maaltijdsalade gerookte zalm
Huzarenslaatje

Ham, kaas, ham-kaas of ei 
Filet americain
Gezond
Eiersalade
Martino
Martino speciaal
Carpaccio
Warm vlees
Hete kip
Gerookte zalm
Brie, walnoot en honing

Mayonaise
Curry, tomatenketchup, mosterd of appelmoes
Belgische mayonaise
Stoofvlees
Speciaal of satésaus
Oorlog
Piccalilly, tartaarsaus, chilisaus, andalousesaus,
joppiesaus, knoflooksaus of cocktailsaus
Pepersaus, champignonsaus of stroganoffsaus

    Glutenvrij mogelijk
    Vegetarisch mogelijk

4.10
4.60
5.40
5.40
6.40
6.40

2.80
3.65
2.80
3.00
3.00
3.00
3.20
3.20
3.00
2.70
3.00
3.10
3.10
3.10
3.00

5.00
2.50
5.00
3.50
5.00
3.65
3.65
3.65
3.60
3.60
3.00
1.60
5.00
3.25
3.25
3.25
3.00
3.00

14.00
17.50
15.00
13.00
15.00
13.00
13.00
13.00
12.50

8.50/11.00
8.50/11.00
8.50/11.00

4.00
5.00
5.50

5.00
7.50
6.50

10.50

Uit de frituur

Schotels*

Hamburgers

Voor de kleintjes

Salades

Sauzen

Broodjes

14.50
14.50
14.50
3.00

3.00
4.50
5.00
5.00
7.00
7.50
8.00
7.75
7.75
8.50
8.00

0.50
0.75
0.75
2.25
1,25
2.25
0.75

1.00

Tijd voor een feestje of borrel? Vraag ons naar de mogelijkheden.                                                             


